Verfligbare Wiirfe - Portées disponibles - Figliata disponibili

VARIETE JAISSANCE
Bernois 22.04.2024
26.06.2024
Jura 28.04.2024
19.05.2024
Lucernois

20.05.2024
09.06.2024
Schwytzois 31.05.2024

Donnerstag, 30. Mai 2024

ELEVEUR

Dill Marcel
Henseler Beat
Dobler Etienne
Sarrasin Eric

05.03.2024 Andry Guido

Maillard Samuel
Dorsaz Raymond
Inderbitzin Augustin

AFFIXE

Roulotte Enchantée
Sunnébarg

Echos du Bambois
Mont Dolent
Chavradira

la Li Blanche

Breya

Bergahorn

DOMICILE

1268 Burtigny
6415 Arth

2855 Glovelier
1937 Orsiéeres
7551 Ftan
1937n Orsiéres
1926 Fully
6436 Muotathal

TELEPHON

079 420 51 68
079 341 10 09
079 364 72 39
079 373 29 33
079 810 62 80
079 822 33 93
079 791 62 11
079 226 60 40

EMAIL

marcel.dill@gmail.com
beathenseler@bluewin.ch
etienne.dobler@gmail.com
eric.sarrasin@netplus.ch
guido.andry@outlook.com
samuel.maillard@netplus.ch
raymond.dorsaz@bluewin.ch

http://www.stini.ch
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